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  سیدغلامحسن گرشاسبی:
پتروشیمی ایلام متعلق به مردم استان است

ایلام - خبرنگار امروز - مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در دیدار با طاهری 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان ایلام گفت:شرکت پتروشیمی 

ایلام ابتدا متعلق به مردم استان ایلام و سپس کشور است.
به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام، سیدغلامحسن گرشاسبی اظهار داشت:اقشار 
تحت حمایت کمیته امداد از شریف ترین اقشار کشور هستند و خدمت  به مددجویان از مصادیق 
ایثار و عبادت است. گرشاسبی با بیان اینکه بر اساس سیاست گذاری  سرمایه گذاران، فعالیت و 
حمایت های شرکت پتروشیمی ایلام در قالب مسئولیت های اجتماعی با تصویب هیات مدیره 

صورت می گیرد .
وی با اشاره به راه اندازی مرکز نیکوکاری پتروشیمی ایلام به عنوان اولین مرکز نیکوکاری در 
صنعت پتروشیمی کشور تصریح کرد:اطعام مهدوی و توزیع بسته های معیشتی به عنوان بخشی 

از اقدامات حمایتی پتروشیمی ایلام در قالب این صندوق طراحی و اجرا می شود.
سیدغلامحسن گرشاسبی در ادامه بر شناسایی افراد نیازمند منطقه و تدوین جامعه آماری 
نخبگان مددجوی دانشگاهی تاکید کرد و ادامه داد: پتروشیمی ایلام با همکاری کمیته امداد امام 
خمینی )ره(از این اقشار در چهارچوب اختیارات حمایت خواهد کرد.رضا طاهری ؛ مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان ایلام نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از آمار مددجویان استان ایلام 

گفت:۶۷ هزار مددجوی تحت حمایت کمیته امداد در استان شناسایی شده اند.
طاهری حفظ کرامت و منزلت مددجویان و همچنین توانمندسازی افراد تحت حمایت را اولویت 
این نهاد برشمرد و افزود:طرح »حامی یابی« به عنوان یکی از طرح های موفق ملی در سطح 

کشور اجرا شده و کارکنان پتروشیمی ایلام می توانند در این امر معنوی و خیر مشارکت نمایند.

 امداد برق منطقه ای خوزستان 
در تامین ترانس کشت و صنعت امام خمینی )ره(

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در پی درخواست 
شرکت کشت و صنعت امام خمینی )ره( توسعه نیشکر و صنایع جانبی، یک 
دستگاه ترانسفورماتور ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر به 

صورت امانی تحویل این شرکت شد.
سید مهرداد بلادی موسوی بیان کرد: این ترانس در پی اشکال فنی در یکی از ترانسفورماتورهای 
اختصاصی در حال بهره برداری شرکت کشت و صنعت امام خمینی )ره( و به درخواست شرکت 
مذکور تحویل آنها شده است.وی افزود: این اقدام به منظور افزایش پایداری تأمین برق شرکت 
کشت و صنعت امام خمینی )ره( و سایر مشترکین عمومی منطقه و در راستای تعامل و همکاری 

فی مابین دو شرکت انجام پذیرفته است.
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: ترانسفورماتور آسیب دیده 
توسط شرکت کشت و صنعت امام خمینی )ره( در حال رفع اشکال است و پس از رفع مشکل 
به وجود آمده مجدداً وارد مدار شده و ترانسفورماتور امانی به شرکت برق منطقه ای خوزستان 
بازگردانده می شود.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق 

توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 توزیع 12هزار بسته معیشتی مومنانه
 در چهارمحال وبختیاری 

شهرکرد محمود مولوی :سردار اکبری گفت: بیست وهشتمین مرحله رزمایش 
کمک مومنانه به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی علیه السلام در استان 

چهارمحال و بختیاری برگزار شد. 
در راستای مواسات و قرارگاه کمک های مومنانه سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه 
السلام که از چندسال پیش شروع شده، تاکنون 120 میلیارد تومان کمک جمع 
آوری و بین نیازمندان در بحث معیشتی، جهیزیه، بهداشتی و مسکن تهیه و توزیع 
 شده است.امروز برای اولی بار در سال 1402 به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی 
علیه السلام بیست و هشتمین مرحله رزمایش کمک مومنانه برگزار و 12 هزار بسته معیشتی 
بین خانواده های نیازمند در سراسر استان چهارمحال و بختیاری  توزیع می شود.مسئول سازمان 
بسیج سازندگی سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام هم گفت: در این مرحله از رزمایش 
مواسات وکمک های مؤمنانه، 12هزار بسته معیشتی شامل 12 قلم مواد غذایی مورد نیاز مردم 
ازجمله؛ نخود لوبیا عدس ماکارانی مرغ، برنج تهیه شده که تقدیم نیازمندان در شهرستان های 
مختلف استان چهارمحال و بختیاری  می شود.سرهنگ پاسدار هوشنگ فولادی افزود: هربسته 
معیشتی به ارزش یک میلیون و دویست هزار تومان است، که جمعا  14میلیارد و 500 میلیون 
 تومان می باشد.وی خاطرنشان کرد: مرحله بعدی رزمایش مواسات و کمک مؤمنانه در تاریخ 
1۷ اردیبهشت همزمان با سالروز تشکیل سازمان بسیج سازندگی همزمان با سراسر کشور در 

استان چهارمحال و بختیاری  هم برگزار خواهد شد.

 استقبال  گردشگران
 از اجرای ویژه برنامه های نوروزی دریزد

یزد- صادقی مقدم- رئیس سازمان فرهنگی ، اجتماعی وورزشی شهرداری 
یزدگفت:  همزمان با ایام نوروز و ماه مبارک رمضان ، بالغ بر ۴۰ ویژه برنامه 

در یزد برگزار و موجب استقبال مردم و گردشگران شد.
حجت الاسلام مجتبی صداقت افزود: اجرای سرود های پاتوقی، تئاتر های خیابانی و ابربازی های 
رومیزی در بافت_تاریخی و بوستان ها از برنامه های نوروزی این سازمان در نوروز 1402 بود.
وی همچنین برگزاری جشن ویژه روزه اولی ها با عنوان پیشونی فرشته ها با اجرای سرود سلام 
فرمانده 2 را از دیگر برنامه های فرهنگی، هنری یزد که در مجموعه امیرچقماق یزد برگزار شدذکر 
کرد.صداقت برپایی موزه زنده یزد را به عنوان یکی از اصلی ترین برنامه های نوروزی امسال در 
این شهر میراث جهانی دانست که به گفته وی با استقبال خوب گردشگران نیز مواجه شد.موزه 
گردشگری، معرفی مفاخر و بزرگان یزد، معرفی صنایع دستی و آداب و رسوم یزد، اتوبوس رایگان 
گردشگری و جشنواره سفره های هفت سین از دیگر برنامه های برگزار شده در نوروز امسال بود.

 پایان سفرهای نوروزی
 در ایلام با افزایش ۶۰ درصدی مسافران

ایلام - خبرنگار امروز - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام از 
پایان طرح نوروزی راهداری خبر داد و گفت: طی بازه زمانی ۲۴ اسفندماه تا 
روز گذشته ۱۵ فروردین ، جابه جایی مسافر در جاده های استان ۶۰ درصد 
و میزان سفرهای انجام شده نیز ۱۶ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال 

افزایش داشته است.
سید زاهدین چشمه خاور اظهار داشت: جابجایی مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی 
این استان در ایام نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶0 درصد افزایش یافته است.

وی افزود: همزمان با آغاز طرح و سفرهای نوروزی از 24 اسفند 1401 تا 15 فروردین ماه 
جاری، 12۸ هزار و 425 مسافر توسط ناوگان عمومی جابجا شده اند.مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای ایلام از افزایش 1۶ درصدی سفر نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و یادآور 
شد: این ایام تعداد ۹ هزار و 5۹۶ سفر انجام شده است.چشمه خاور از ثبت سه میلیون و ۳۸۸ هزار 
و 22 تردد وسایل نقلیه در جاده های استان خبر داد و گفت: مدت یاد شده تعداد ورود وسایل نقلیه 
به استان با ۳۶4 هزار و 4۷۹ مورد افزایش 21 درصد و خروج از استان با ۳1۹ هزار و 4۶۶ مورد 
10 درصد افزایش را نشان می دهد.چشمه خاور یادآور شد: پر ترددترین محور در این ایام محور 

سرابله - ایلام با 1۶0 هزار و 20۳ تردد بوده است.

برای امسال هدف گذاری شد:
ایجاد بیش از ۳۴ هزار فرصت شغلی در کرمانشاه

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
از هدفگذاری برای ایجاد ۳۴ هزار و ۵۱۷ فرصت شغلی در استان در سال 

۱۴۰۲ خبر داد.
مختار احمدی، با اشاره به اینکه دولت سیزدهم بنا دارد وعده تحقق ایجاد سالانه یک میلیون 
فرصت شغلی را اجرایی کند، گفت: امسال نیز تحقق این وعده با جدیت دنبال خواهد شد و سهم 
کرمانشاه از این تعداد ایجاد بیش از ۳4 هزار و 500 فرصت شغلی است.وی افزود: در جلساتی که 
با دستگاه های مختلف داشتیم، سهم هر دستگاه و برش شهرستانی ایجاد شغل در سطح استان 
نیز مشخص شده است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه امسال 
نیز مانند سال گذشته اشتغالی که در سامانه »رصد« ثبت می شود راستی آزمایی خواهد شد، 
عنوان کرد: هدف اصلی ایجاد اشتغال واقعی و پایدار است.احمدی تاکید کرد: یکی از اولویت های 
مهم ما ایجاد اشتغال همراه با بیمه با هدف امنیت شغلی و کاهش مشکلات اجتماعی است که 
برنامه های متعددی نیز در این زمینه داریم.وی بر لزوم حفظ اشتغال موجود در استان و جلوگیری 
از ریزش نیروی کار تاکید و خاطرنشان کرد: برای این منظور باید با جدیت برای تحقق شعار سال 
خصوصا بخش رشد تولید تمرکز کنیم.دبیر کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان کرمانشاه 
اشاره ای هم به هدفگذاری ایجاد 4۶ هزار و ۸2 فرصت شغلی در استان در سال گذشته داشت و 
افزود: با تلاش های صورت گرفته شاهد ایجاد بیش از  4۸ هزارو ۳00  شغل در استان بودیم که 
بیشتر از تعهد اعلام شده بود و تحقق 105 درصدی به ثبت رسید.وی اظهار کرد: دستگاه ها تا  
پایان فروردین ماه امسال فرصت دارند مشاغلی که در سال گذشته ایجاد شده را در سامانه رصد 

ثبت کنند و از همین رو احتمال افزایش آمار اشتغال ایجاد شده در استان وجود دارد.

اخبار کوتاه 

تبریز – مسلمی : معاون فرهنگی و 
امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری 
۵۴۲ کارگاه آموزشی در حوزه ازدواج و 
فرزندآوری گفت: در طول سال ۱۴۰۱، 
۲۵ هزار و ۲۲۲ نفر در کارگاه های 
آموزشی حوزه ازدواج در سطح استان 

حضور یافتند.
امیر تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره 

کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در 
طول سال گذشته 440 نفر نیز در قالب 10۷1 جلسه از خدمات مشاوره رایگان 

ازدواج و خانواده بهره مند شدند.
وی از دریافت ۶ مجوز مرکز تخصصی مشاوره ازدواج و تحکیم خانواده در 
استان خبر داد و گفت: این مراکز با نام های ارس در شهرستان خداآفرین، تدبیر 
نو، طراوت زندگی، خانواده ما و هم نوا در تبریز و آرامشکده در شهرستان مراغه 

آغاز به کار کردند و دو مرکز هم در آستانه اخذ مجوز است.
وی خاطرنشان کرد: تعداد مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و تحکیم خانواده از 

21 مرکز در سال 1400به 2۷ مرکز در سال 1401 رسیده است.
معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با 
اشاره به اهتمام این اداره کل برای اجرای برنامه های هفته جوان نیز در طی سال 
گذشته گفت: در سال 1401 در مجموع 4۷4 برنامه در طول هفته جوان برگزار 

شد و بالغ بر 20 هزار و ۹00 در این برنامه ها حضور فعالی داشتند.

تقی زاده تعداد شرکت کنندگان در برنامه های 
اوقات فراغت را نیز 525 هزار و 255 نفر اعلام کرد 
و افزود: در طی سال گذشته 1۶ هزار و ۷4۹ برنامه 

شاخص در سطح استان در این حوزه اجرا شد.
وی، تدوین برنامه عمل»برنامه ساماندهی 
اوقات فراغت جوانان«، برگزاری برنامه های هفته 
جوان به تعداد 4۷4 برنامه که ۸۳ مورد مربوط به 
مرکز استان و 2۹4 مورد مربوط به شهرستانها 
است،برگزاری سیزدهمین دوره جشنواره حضرت 
علی اکبر)ع( و تجلیل از 14جوان برتر استانی و تجلیل از 2۶۸ جوان نمونه و 
برتر در سطح شهرستانهای استان، برگزاری جشنواره برترین های اوقات فراغت 
جوانان در سطح استان و شهرستان، برگزاری برنامه نشست گفتگوی جوان و ... 

را از دیگر برنامه های شاخص سال گذشته نام برد.
وی خاطرنشان کرد: برگزاری نشست ها و گردهمایی های استانی و شهرستانی 
با هدف آگاهی بخشی و توانمندسازی مدیران و کارشناسان حوزه جوانان و 
بررسی چالش های جوانان در شهرستان های مختلف به طور مستمر در طول 

سال مورد توجه بوده است.
معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با 
اشاره به کسب عناوین برتر توسط این معاونت در طول سال های متمادی در 
سطح کشور گفت: تلاش و همت تمامی سازمان ها و نهاد های مرتبط و 
همراهی و همکاری تشکل های مردم نهاد و همراهی همکارانمان در این مسیر 

بدون شک به اعتلای این حوزه کمک خواهد کرد.

اصفهان -بهمن راعی: هجدهمین 
نمایشگاه قرآن و عترت استان اصفهان 
با حضور استاندار، معاونین سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری، معاون 
توسعه مدیریت و منابع استانداری و 
جمعی از مدیران کل استان روز چهارشنبه 

۱۶ فروردین افتتاح شد.
دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در مراسم 
آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 

استان اصفهان اظهارکرد: با حرکتی که امسال در نمایشگاه قرآن و عترت آغاز 
شد بنیان محکمی برای هر چه با شکوه برگزار شدن نمایشگاه های قرآن و عترت 
است که اولین ثمره خود را در همبستگی و همدلی، نشان داد.وی افزود: رشد 
۷0 درصدی در مشارکت مؤسسه ها و مجموعه های قرآنی مسیر هم افزا را نشان 
می دهد که چقدر ایجاد ارتباط میان مجموعه های فرهنگی می تواند مؤثر باشد، 
مخصوصا هنگامی که در بهار قرآن و محور قرآن کریم این اتفاق شکل می گیرد، 
همه مخاطبان و هر فردی که در این نمایشگاه حاضر می شود می تواند بهره کافی و 
لازم را ببرد.دکتر مرتضوی ضمن تشکر از زحمات تمام گروه ها، ادارات و مؤسسات 
برای برگزاری این نمایشگاه خاطرنشان کرد: ما تا امروز همه تلاش مان را کردیم 
تا سفره ای جهت منتقل کردن این فضای مطلوب به جامعه مخاطب فراهم شود.

استاندار اصفهان تأکید کرد: یکی از اقدامات مهم این است که برنامه ریزی مجزا 
برای کسانی که کمتر شرایط مأنوس شدن با فضای قرآنی را داشتند انجام شود.وی 
افزود: باید به فکر راهی بود تا بتوانیم ورود مخاطبین جدید به این حوزه ها را فراهم 

کنیم؛ از این رو از همه خواهشمندم علاوه بر تمرکز 
بر غرفه داری و خدمات در اتاق فکری با به کار گیری 
همه ظرفیت مؤسسات قرآنی، انرژی ویژه تری 
بگذارند تا مخاطبان جدیدی از این نمایشگاه استفاده 
کنند چرا که امروز حال و هوای جامعه ما نسبت 
به گذشته متفاوت است که یکی از بهترین زمان ها 
برای استفاده از این فضا ماه مبارک رمضان و یکی 
از بهترین ابزارها قرآن و عترت است.دکتر مرتضوی 
تصریح کرد: رسالت ما در برگزاری نمایشگاه تمام 
نمی شود و رسالت مهم تر ما ارتباط گیری با مجموعه هایی است که ظرفیت های 
اولویت دار جوانان و خانواده ها را به نمایشگاه دعوت کند تا این اتفاق مبدأ حرکت 
قرآنی جدیدی در استان باشد  . احمدرضا طحانیان، مدیر عامل نمایشگاه بین المللی 
اصفهان در مراسم افتتاحیه نمایشگاه قرآن و عترت گفت: به لطف قرآن کریم میان 
تمام نهادها و سازمان های مربوطه هماهنگی کاملی صورت گرفت تا امکان برپایی 
این نمایشگاه فراهم شود. در این نمایشگاه 21۹ مشارکت کننده قرآنی گردهم 
آمده اند که امیدواریم با هماهنگی های صورت گرفته جهت برگزاری رویدادهای 
جنبی این نمابشگاه با محتوی و کیفیت بسیار مطلوب میزبان علاقمندان و مردم 
گرامی باشد.مدیر عامل نمایشگاه اصفهان با توجه به فعالیت و مشارکت کانون های 
قرآنی در این رویداد نمایشگاهی تاکید کرد: همچنین جا دارد از تمام سازمان ها، 
نهادها، کانون ها و مسؤلان فرهنگی و قرآنی جهت حضور در این نمایشگاه تشکر 
و قدردانی نمایم.لازم به ذکر است هجدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان با 

پیامی از طرف آیت الله العظمی مظاهری آغاز به کار کرد.

 بهره مندی 25 هزار نفر از کارگاه های آموزشی ازدواج 
در آذربایجان شرقی

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان خبر داد؛

 گشایش هجدهمین نمایشگاه قرآن 
و عترت اصفهان

با حضور استاندار اصفهان؛

اصفهان_محسن راعی: سخنگوی 
گفت:  اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ 
“هلدینگ پتروپالایش اصفهان” به عنوان 
واحد پیشگام عرصه مشتری مدار کشور 
در سومین اجلاس سراسری یکصد واحد 
مشتری مدار موفق به کسب تندیس سه 

ستاره طلایی و لوح افتخار شد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان، مهندس احمدرضا عظیمی با 

اشاره به برگزاری سومین اجلاس سراسری یکصد واحد مشتری مدار در مرکز 
همایش های بین المللی صدا و سیما اظهار داشت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
بر اساس رای هیات داوران به دلیل توجه به مشتری مداری به عنوان یک اصل 
مدیریتی و اهتمام جلب رضایت مشتریان با استفاده از ظرفیت های ارتباطی با 
کسب بالاترین امتیاز از ارزیابی های تخصصی انجام شده، به عنوان یکی از 100 
سازمان برتر مشتری مدار در کشور انتخاب و نشان ویژه سه ستاره و لوح برتر 
این جشنواره را به خود اختصاص داد. وی اضافه کرد: در این اجلاس مدیران 
برخی دستگاه های دولتی و همچنین کارآفرینان واحدهای تولیدی و مدیران 

بنگاه های اقتصادی بخش خصوصی ضمن 
تبیین اهمیت مشتری مداری جهت تقویت بخش 
اقتصاد و کمک به بهینه کردن کیفیت محصولات 
تولیدی و خدمات، به انتقال تجربیات خود در زمینه 
ارتقا رضایت مشتری پرداختند.سخنگوی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان با اشاره به اهداف برگزاری 
اجلاس یکصد واحد مشتری مدار که به صورت 
سالانه برگزار می شود، افزود: تبیین مزایای به 
کارگیری ارتباط صحیح با مشتری و مشتری 
محوری، آشنایی با تکنیک های جهانی تعامل با مشتریان و ذی نفعان بنگاه های 
اقتصادی، تولیدی و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف کنندگان و 
بررسی انعکاس صدای مشتری در تامین نیازهای تولیدکنندگان و توزیع کنندگان 
از جمله اهداف برگزاری این مراسم است.وی ادامه داد: بررسی راهکارهای افزایش 
سهم بازار با تاکید بر کرامت مشتری، سازمان دهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا 
بر اساس رقابت بنگاه های تجاری، بررسی چالش های ارکان مدیریتی و روابط 
بین کارکنان و مشتریان به عنوان یکی از منابع اصلی سازمان و شناخت و بررسی 

چالش های کسب و کار از دیگر مزایای برگزاری این اجلاس است.

منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
خوزستان در ادامه بازدید های خود از 
شبکه برق با هدف آماده سازی شبکه 
برای تابستان ۱۴۰۲، از پست برق 
۴۰۰ به ۱۳۲کیلوولت اصلی شوشتر 

بازدید کرد.
محمود دشت بزرگ مدیرعامل به همراه سید 
مهرداد بلادی موسوی معاون بهره برداری این 
شرکت با حضور در پست 400 کیلوولت اصلی 

شوشتر، روند تعمیرات یکی از ترانس های این پست را که بر اثر حادثه از مدار 
خارج شده بود، مورد بررسی قرار داد.

ترانس مذکور بدون آنکه به مشترکین خاموشی داده شود در حال تعمیر است 
و در این بازدید با تاکید مدیرعامل بنا شد که تمام تلاش ها و ظرفیت گروه های 

عملیاتی به کار گرفته شود تا قبل از شروع پیک بار وارد مدار شود .
با توجه به اهمیت موضوع آماده سازی شبکه، ترانس آسیب دیده بدون آنکه از 
محل خارج شود در حال تعمیر است و این اقدام باعث شده که در زمان تعمیر 

و هزینه های جابجایی آن صرفه جویی صورت گرفته و زودتر وارد مدار شود. 

پست 400 کیلولت اصلی شوشتر یکی از 
 پست های اصلی ناحیه شمال شرق خوزستان 
) شوشتر، مسجد سلیمان، گتوند، لالی و اندیکا( 
برای تامین بار است و به لحاظ اهمیتی که در 
پایداری شبکه این منطقه ایفا می کند مورد بازدید 
مدیرعامل قرار گرفته است تا در کمترین زمان 

ممکن ترانس آسیب دیده آن وارد مدار شود.
این بازدید که در ادامه بازدید های مستمر 
مدیرعامل و مدیران شرکت برق منطقه ای 
خوزستان از شبکه انتقال و فوق توزیع تحت نظارت این شرکت انجام شده است، 
با هدف تسریع در تعمیر ترانس پست 400 شوشتر و آماده سازی شبکه برای 

عبوری موفق از پیک مصرف تابستان 1402 انجام گرفته است.
محسن علی پناهی مدیر امور بهره برداری ناحیه شمال شرق خوزستان نیز در این 
بازدید گزارشی از روند اجرایی تعمیرات پست 400 کیلوولت اصلی شوشتر و آماده 

سازی شبکه ناحیه ارائه کرد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق 

توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

هلدینگ پتروپالایش اصفهان تندیس طلایی 3 ستاره 
مشتری مداری کشور را کسب کرد

 بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
از پست 400 کیلوولت شوشتر

تبریز – مسلمی : شهردار تبریز با دکتر اکبر رضایی 
مدیرکل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی 
دیدار و در خصوص راه های افزایش همکاری 

بحث و تبادل نظر کرد.
دکتر اکبر رضایی در این دیدار با بیان اینکه بسیاری از اقدامات 
مدیریت شهری نیاز به پردازش و پرداخت رسانه ای دارد تا به 
بهترین شکل به مردم اطلاع رسانی شود، گفت: همکاری های 
متقابل رسانه ملی و مجموعه مدیریت شهری موجب پیشرفت 
و توسعه شهر و تسریع در پروژه های مربوط به خدمات شهری 

خواهد شد. 
مدیرکل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی لزوم تولید و 
پخش برنامه های مشارکتی در راستای افزایش نشاط اجتماعی 
و مباحث فرهنگی و آموزشی مرتبط با مدیریت شهری را مورد 
تاکید قرار داد و خاطرنشان کرد: همکاری های متقابل رسانه و 
مجموعه شهرداری می تواند در کنار توسعه، بستر مناسبی جهت 

ارتباط موثر و سازنده مجموعه شهرداری با شهروندان باشد.
اکبر رضایی کنشگری و مطالبه گری را از مولفه های بسیار 
مهم در توسعه نام برد و تصریح کرد: اطلاع رسانی شایسته، نقد 

منصفانه و مطالبه گری واقعی در حوزه خدمات شهری زمینه ساز 
رفاه و رضایتمندی در جامعه و ریل گذاری بهتر و برنامه ریزی 

صحیح تر در بحث مدیریت خواهد بود. 

وی با بیان نقش و اهمیت رسانه ملی در شکل دهی به 
فرهنگ و افکار عمومی و افزایش بسیاری از شاخص های حوزه 
زندگی شهری، اظهار داشت: شبکه استانی بعنوان شبکه بومی 

و محلی از مجموعه هایی است که توانمندیهای آن در کمک 
به کارگزاران امور شهری می تواند راهشگای بسیاری از موانع و 

مشکلات و چالش ها و معضلات شهری باشد. 
رضایی حمایت و اعتماد مردمی را بزرگترین سرمایه حوزه 
مدیریت شهری عنوان کرد و ابراز داشت: باید تلاش کنیم با 
بهره گیری از ظرفیت بالای رسانه با شفاف سازی عملکردها 
اعتماد مردم را جلب و با هم افزایی و وحدت و  تصویر کشیدن 
اقدامات و خدمات مجموعه مدیریت شهری در راستای 

امیدبخشی به جامعه گام برداریم. 
شهردار کلانشهر تبریز هم تعامل مثبت و سازنده رسانه ملی 
با مجموعه شهرداری را منشأ برکات بسیاری برای شهروندان 
دانست و گفت: شورای شهر و شهرداری تمام اهتمام و تلاش 

خود را برای ارائه خدمات بهتر و رفع کمبودها به کار گرفته اند.
وی کار صادقانه و خدمت عمومی به مردم و جامعه را اساس 
کار مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: تلاش می کنیم از 
منظر ترافیکی، ایجاد دسترسی ها، خدمات شهرسازی، مسائل 
فرهنگی و اجتماعی و ... عملکردمان در شان و جایگاه استان 
باشد و به عنوان الگو در کشور برای دیگر استان ها معرفی 

شویم. وی همراهی، همکاری و هم افزایی صدا و سیما در 
برنامه ریزی ها، سیاستگذاری ها و افق ترسیم شده برای شهر و 
شهرداری جهت فراهم کردن یک زندگی ایده آل شهری برای 
شهروندان را ضروری خواند و یادآور شد: برای فرهنگ سازی در 
موضوعات شهری و گسترش خدمات بهتر اگر از حوزه صدا و 
سیما ورود کنیم قطعا می توانیم به نتایج بهتری دست پیدا کنیم. 
هوشیار به آغاز دور سوم قرار خدمت شهرداری پرداخت و 
با اشاره به توجه ویژه شهرداری به امیدآفرینی، استعدادیابی و 
شناسایی نخبه ها در برنامه های فرهنگی و هنری خاطرنشان 
کرد: مجموعه برنامه ها و پروژه هایی که شهرداری اجرا می کند، 
نیازمند اطلاع رسانی برای مشارکت حداکثری است و تلاش 
می کنیم با مردمی کردن تمامی برنامه ها، زمینه بهره مندی 

حداکثری مردم را فراهم کنیم.  
شهردار کلانشهر تبریز توجه به توانمندسازی در ارائه خدمات 
مناطق حاشیه نشین، برنامه ریزی فرهنگ گرا و شهرسازی 
ساختارگرا را از برنامه های مهم شهرداری برشمرد و از رسانه 
ملی خواست در انجام این اقدام برای ایجاد شهری بهتر و پویاتر، 

مدیریت شهری را بیش از پیش همراهی کنند.

مدیرکل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی: 

اقدامات مدیریت شهری نیازمند پردازش و پرداخت رسانه ای است

شهرکرد محمود مولوی :مسعود میرزایی سرپرست مدیریت هماهنگی ترویج کشاورزی 
استان با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اولین نشست مدیریت هماهنگي ترویج کشاورزي 
استان به منظور هماهنگي و برنامه ریزي برنامه عملیاتي آموزشي و ترویجي در کلیه 
بخش ها برگزار گردید و کارشناسان مربوطه گزارش عملکرد سال گذشته واحد خود 

را ارائه دادند.  
وی در ادامه به نیازسنجي واقعي آموزش بهره برداران و هماهنگي و ارتباط اثر بخشي درون سازماني و برون 
سازماني با کلیه بخش هاي آموزشي مخصوصا ضرورت همکاري مدیریت هاي شهرستان پرداختند.میرزایی 
ضمن تاکید بر ضرورت اجراي به موقع و متناسب با فصل برنامه هاي آموزشی و در دستور کار قرار دادن 
جذب به موقع اعتبارات، بر ترویج بسترساز و ارتباطی، بر برنامه ریزی جدی در بحث تمرکز زدایی تاکید کرد 
و گفت: در سال جاری آموزش و ترویج باید از همه بسترها نهایت استفاده را ببرد.وی همچنین از تلاش های 
صادقانه همکاران ستادی و شهرستانی قدردانی کرد و گفت : بی شک موفقیت هایی که مجموعه آموزش و 
ترویج در سال گذشته به دست آورد، بدون همکاری و همراهی همکاران بخش کشاورزی امکان پذیر نبود.
در بخش دیگری از این نشست، پریناز صفری معاون هماهنگی ترویج کشاورزی استان، فعالیت های شاخص 
این مدیریت را با عناوین سایت کشاورزی IPCM ، مهمترین اقدامات در افزایش مواد آلی خاک، پروژه 
کسب و کار روستایی، طرح یاوران تولید، تجهیز مراکز، شیوه های نوین آبیاری در مزارع و باغات عنوان نمود.
در ادامه فریبا محمد علیزاده رئیس اداره هماهنگی ترویج کشاورزی اذعان داشت:  ترویج و آموزش زیربنای 
رشد و توسعه کشاورزی می باشد و از مهم ترین عوامل دستیابی به توسعه پایدار کشاورزی نیروی انسانی دانا 
و توانا و تاثیر گذار در بخش کشاورزی می باشد، بنابراین در جهت ارتقاء سطح دانش آگاهی ، بینش و مهارت 
مخاطبین بخش ، باید بر مبنای علم ترویج کشاورزی که مهم ترین اصل آن انجام فرآیندی فعالیت های 
ترویجی و آموزشی است اقدامات لازم را بعمل آورد.همچنین سعید داوودی نیا مسئول اداره رسانه های آموزشی 
و ترویجی ; فعالیت های رسانه ای شاخص، جذب اعتبارات استانی خوب، تهیه و چاپ نشریات، تولید محصول 
سالم، آموزش بهره برداران به صورت ویژه و فعالیت های شبکه آموزش کشاورزی شاک را از جمله فعالیت های 
شاخص دیگر در این مدیریت بیان کرد.اعظم اصغریان مسئول واحد زنان روستایی مدیریت هماهنگی ترویج 
کشاورزی سازمان نیز با اشاره به اینکه زنان روستایی در بخش کشاورزی استان مشارکت زیادی دارند، افزود: 
ظرفیت بخش کشاورزی استان بالا است و می طلبد با افزایش توانمندی و اعتماد به نفس زنان روستایی، آنها 
را به سمت و سوی کارآفرین شدن هدایت کرد و از این حیث حمایت از زنان روستایی باعث آبادانی روستاها و 
مهاجرت معکوس خواهد شد.وی در ادامه مطالب خود یادآور شد: بی شک موفقیت در اجرای پروژه  صندوق 
اعتباری خرد زنان روستایی نیز می تواند منجر به جذب بیشتر زنان به این حوزه شود لذا همه باید تلاش کنیم 
این طرح بخوبی به اجرا درآید.احمد مولوی رئیس اداره پشتیبانی شبکه ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان 
نیز در حاشیه برگزاری این نشست اذعان داشت: شبکه ترویج با سیاستگذاری و برنامه ریزی لازم به منظور 
پیشبرد برنامه های ترویجی و افزایش ضریب پوشش این فعالیتها فرصت ویژه ای را در زمینه تحقق اهداف 
توسعه منابع انسانی در بخش کشاورزی و توسعه روستایی فراهم نموده است. وی  ضرورت توجه به ارزیابی 
و اثرسنجی اجرای برنامه ها، ماموریت ها و پروژه های مرتبط با ساماندهی بیش از پیش مراکز جهاد کشاورزی 
و شبکه ترویج و همچنین در راستاي هم افزایی و ایجاد وحدت رویه بین سطوح تاثیر گذار درون استانی  را 

درجهت پیشبرد برنامه ها  مهم ارزیابی کرد. 

 شبکه اموزش  شاک بستر مناسبی
 برای ترویج کشاورزی  مدرن روستایی است 

 یزد- صادقی مقدم- مسئول پیگیری مصوبات سفر رییس جمهور به استان یزد گفت: 
۸۷ میلیارد تومان اعتبار در اولین سفر رییس جمهور به استان به شهرستان زارچ مصوب 

شد که تاکنون ۶۸ میلیارد تومان آن به صورت نقدی تخصیص یافته است.
به گزارش خبرنگار ما، محمود زارع در دیدار استاندار یزد با جمعی از اقشار مختلف مردم و فرهیختگان 
شهرستان زارچ افزود: در مورد مصوبات سفر دوم نیز پس از ابلاغ مصوبات و اعتبارات شاهد خدمات شایسته 

ای برای استان و همچنین شهرستان زارچ خواهیم بود.
وی ادامه داد: در سفر استاندار یزد بیش از 2۳ مصوبه برای این شهرستان مصوب شد که تا کنون بیش از 

۷5 درصد مصوبات محقق شده است.
مسئول پیگیری مصوبات سفر رییس جمهور به استان یزد گفت: کتابخانه شهید بابایی زارچ، استخر مرحوم 
کریمی، ساختمان هلال احمر، پروژه نیمه تمام مجتمع مسکونی جوانان زارچ، شهرک صنعتی و مجتمع 

کارگاهی و مجتمع دامداری بخشی از این پروژه ها است که در دستور کار قرار دارد .
امام جمعه زارچ هم گفت: خداوند متعال را سپاسگزاریم که شاهد انسانهایی از جنس مردم هستیم که در راه 

اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی سر از پا نشناخته و خدمت می کنند.
حجت الاسلام سید محمود روحانی طباطبایی افزود: تقدیر وتشکر از استاندار یزد داریم که همه تلاش خود 
را برای برطرف کردن دغدغه های مختلف مردم دارد و برای ارتقای زارچ نیز تمام همت خود را داشت و به 

این درخواست مردم که سالها پیگیر بودند جامه عمل پوشاند.
حجت الاسلام سید محمود روحانی طباطبایی ادامه داد: در خواست ما از مسئولان استان این 
است که چارت اداری قوی برای فرمانداری بسته شود و این نقطه شکوفایی بسیار بزرگ برای 
 شهرستان باشد و همه عقب افتادگی ها دیده شود و بودجه مناسب برای شهرستان های تازه تاسیس 

تعلق گیرد.
سرپرست فرمانداری شهرستان زارچ نیز در این نشست گفت: از یکسال گذشته تاکنون مشکلاتی که سالها 
در روند اداری فراموش شده بود در دستور کار قرار گرفت و در کارگروه توسعه شهرستان با دستور استاندار 

پیگیری شد.
مرتضی زیباییان کلنگ زنی و شروع عملیات پروژه شهرک صنعتی زارچ ، احداث مجتمع دامداری در ضلع 
شمالی زارچ در ۳00هکتار، پیگیری برای تکمیل پروژه های نیمه تمام آموزش و پرورش، تکمیل کتابخانه 

شهید بابایی زارچ را از دیگر اقدامات انجام شده ذکر کرد.
وی مرتضی زیباییان اظهار داشت: احداث ساختمان اداره برق با پیشرفت ۸0 درصد ، احداث مسیر خروجی 
زارچ به جاده سنتو ، پیگیری مستمر جهت اتمام پروژه تنها استخر شهرستان بنام دکتر کریمی که سال 
جدید به بهره برداری خواهد رسید همچنین گازرسانی به مجتمع های گاو شیری چرخاب کهنه ، اتمام 
پروژه دهیاری اله آباد ، زیر سازی و آسفالت روستاهای بخش مرکزی نیز بخش دیگری از فعالیتهای انجام 
شده است.در این نشست بیش از ۶ نفر از نمایندگان اقشار مختلف درخواست های خود را مطرح و از طرف 

استاندار یزد پاسخ داده شد.
 زارچ که با پیگیریهای مسئولین استان بخصوص دکتر جوکار نماینده مردم یزد. زارچ واشکذر درمجلس 
شورای اسلامی 12بهمن ماه 1401به شهرستان ارتقا یافت با جمعیتی بالغ بر25 هزارنفردرفاصله 10کیلومتری 

شمالغربی یزد قرار دارد و طولانی ترین قنات جهان در این شهرستان می باشد.

 68 میلیارد تومان به شهرستان زارچ
 تخصیص یافت

شهرکرد خبرنگار امروز محمود مولوی: بازدید استاندار از نهضت ملی مسکن چهارمحال 
و بختیاری استاندار چهارمحال و بختیاری از سرعت بخشی به اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن این استان در سال جاری خبر داد و گفت: در ماه های اخیر مشارکت مردمی چند 
برابر شده است و اگر این مشارکت به همین شکل افزایش یابد؛ پیشرفت طرح هم به 

شکل نهضتی چند برابر می شود. 
غلامعلی حیدری در بازدید میدانی از واحدهای در حال ساخت طرح نهضت ملی مسکن واقع در منظریه 
شهرکرد، اظهار داشت: واگذاری تعدادی از واحدهای این طرح در برخی از مناطق روستایی و شهری استان 
از خردادماه امسال آغاز می شود.وی افزود: در حال حاضر ۷0 درصد زمین مورد نیاز کل طرح تأمین شده 
است و برای تأمین مابقی زمین موردنیاز، از تمام ظرفیت های استان استفاده می شود.استاندار چهارمحال و 
 بختیاری ادامه داد: سهمیه استان در طرح نهضت ملی مسکن، احداث 40 هزار واحد مسکن شهری و
 14 هزار مسکن روستایی است که این واحدها با مساعد شدن شرایط جوی استان با سرعت در حال 

ساخت است.
وی ادامه داد: در حالی که اجرای طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای استان از پیشرفت خوبی برخوردار 
شده است؛ اجرای این طرح در شهرهای استان با موانع و مشکلاتی روبرو بود که بسیاری از این مشکلات 
برطرف شده است و طرح جهش خوبی در سال جاری خواهد داشت.استاندار چهارمحال و بختیاری با تأکید 
بر برگزاری منظم و مستمر جلسات شورای مسکن استان، خاطرنشان کرد: موانع و مشکلات با هم افزایی 
و همکاری بین بخشی دستگاه ها برطرف می شود اما از متقاضیان تقاضا می شود ضمن بازدید از روند اجرای 
طرح، در تأمین آورده مالی مشارکت بیشتری نمایند تا طرح از پیشرفت بهتری برخوردار شود.مدیرکل راه و 
شهرسازی چهارمحال و بختیاری نیز درحاشیه این بازدید، با اشاره به تحویل ۶00 واحد مسکونی تا پایان 
خردادماه سال جاری به متقاضیان در منظریه شهرکرد، گفت: این واحدهای مسکونی هم اکنون بالای ۷5 تا 

۸0 درصد پیشرفتفیزیکی دارند.
حسینعلی مقصودی افزود: بر اساس روند کار و پیشرفت قابل ملاحظه طرح، پیش بینی می کنیم تا پایان 
سال حدود سه هزار واحد مسکونی در کل استان به متقاضیان واگذار شود.وی یادآور شد: هم اکنون یک هزار 
و ۷00 واحد مسکونی توسط راه و شهرسازی و یک هزار و 200 واحد توسط بنیاد مسکن در محله ۳4 منظریه 

و 150 واحد در محله ۳۹ منظریه توسط ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در حال ساخت است. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان ادامه داد: در محله 40 منظریه نیز برای سه هزار و 400 واحد پیمانکار 
انتخاب شده و مراحل شروع عملیات اجرایی نیز محقق شده است؛ همچنین در محلات 41،۳۳ و 42 هم 
اخیراً تغییر کاربری و تفکیک اراضی صورت گرفته و بزودی انتخاب مجری و پیمانکار انجام و شاهد شروع 
 عملیات اجرایی در این محلات خواهیم بود و بدین صورت کل متقاضیان شهرکرد مورد پوشش قرار 

میگیرند.
مقصودی در خصوص تأمین زیرساخت ها نیز گفت: با تأکید استاندار محترم مقرر شد؛ آب کارگاهی 
پروژه ها تا پایان فروردین و تأمین آب شهری نیز تا پایان خرداد تأمین و برق و گاز نیز به همین شکل 
توسط دستگاه های متولی انجام شود. وی اظهار داشت: پیش بینی می کنیم تا پایان سال در مابقی شهرهای 
استان نیز با پیگیری های جدی بنیاد مسکن و راه و شهرسازی بتوانیم تعدادی از واحدها را تکمیل و تحویل 

متقاضیان نماییم.

لزوم مشارکت بیشتر مردم در تکمیل طرح 
نهضت ملی مسکن استان چهارمحال و بختیاری
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